
 

 

CUP - PROPOZICE 

Kdy:  3.5.2015  

Kde:  areál fotbalového hřiště v Petrově nad Desnou 

GPS: 50°0'57.654"N, 17°3'35.014"E 

  

Prezence:  8,00 – 8.30 hod. pro A2  

Další časy budou upřesněny. 

Program:  Zkouška A2, A3,  A2,  A3, jumping, zkouška A1, A1 

Změna programu vyhrazena.  

Rozhodčí:  Tomáš Glabazňa  

Startovné:  300,- Kč za prvního psa 
250,- Kč za druhého a dalšího psa jednoho psovoda 

+ nečlen KAČR platí navíc 100,-Kč   

Přihlášky:  
pouze elektronicky přes on-line systém http://www.kacr.info/.  

Úhrada 
startovného:  

Startovné, uvedené v propozicích, uhraďte převodem na účet u FIO 
banky:2200504739/2010. Jako variabilní symbol platby použijte číslo 
přihlášky, které vám systém přidělil - znovu jej případně najdete v 
Můj účet - Moje přihlášky pod ikonkou (i). Budete-li platit za více 
týmů jednou platbou, použijte jako variabilní symbol číslo jedné z 
přihlášek a zbylá čísla přihlášek napište do zprávy pro příjemce.  

Uzávěrka 
přihlášek:  

30.04.2015 nebo při naplnění stavu. 

Počet účastníků je omezen na 80. 

http://www.kacr.info/


 

 

 

 

 

 Protest:  po složení zálohy 500,- Kč  

Podmínky 
účasti:  

Pes musí být klinicky zdravý. Pes musí být doprovázen očkovacím 
průkazem nebo pasem (dle § 6, odst. 3 veterinárního zákona), kde 
bude potvrzena vakcinace proti vzteklině a zvíře bude v imunitě proti 
této nákaze dle doporučení výrobce očkovací látky. Veterinární 
podmínky mohou být z nákazových důvodů kdykoliv změněny nebo 
zrušeny. Psi, kteří neprošli ve stanovené době veterinární přejímkou, 
se nesmí akce zúčastnit. Zaplacením startovného se účastník 
zavazuje dodržovat Řád ochrany psů při soutěžích agility, čj. 
8992/2007-10001. dále se účastník zavazuje řídit zákonem 
246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání a Řádem agility. Pes, 
který má proveden kosmetický zákrok na uších, se nesmí závodů 
účastnit. Pořadatel nezodpovídá za škody způsobené psem nebo 
psovodem. Pořadatel nezodpovídá za zranění psa nebo psovoda. 
Pořadatel nezodpovídá za ztrátu nebo úhyn psa. Pořadatel 
nezodpovídá za odložené věci.  

Vyhodnocení:  jumping 
zkoušky A1, A2, A3 

Občerstvení:  Zajištěno v areálu konání závodu.  

Pořadatel:  
Agility klub Fun4Dogs  
www.fun4dogs.cz 

Informace:  havlickovi.cz@tiscali.cz 

Kontakt:  
775 755 165 – Olga Havlíčková  


